PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

1

PORTARIA/GAB/SEHAB Nº 028/2015, de 30 de março de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas no Ato de Nomeação de nº 0117 – DSG, de 21 de janeiro de 2015, e em
consonância com o Edital nº 01/2015, de 13 de fevereiro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar e tornar público as inscrições deferidas e horários da Entrevista

para seleção de Prestadores de Serviços, visando a execução de ações de mobilização social
para a implantação do Centro de Artes e Esportes Unificados – CEU, do Programa de
Aceleração do Crescimento – PAC 2, conforme especificado abaixo:

Dados da Banca para Entrevista:

Dia: 14/04/2015

Local: Secretaria Municipal de Habitação, localizada na Avenida JK, Edifício Via Nobre

Empresarial, Lt. 27 A, 4º Andar.

Candidatos Área/Função
Horário da

entrevista

1- Elmícia Soares Rocha

Coordenador 9h

2- Kelvis de Freitas

Coordenador 9h 30 min.

3- Maria dos Reis de Jesus
Mesquita

Coordenador 10h

4- Raquel Santana Cardoso Coordenador 10h 30 min.

5- Walter Giliardi Romeiro
Rocha

Coordenador 11h

6- Daniel De Freitas Nunes Monitor de Oficinas 14h 30 min.

7- Fernanda Alves Veloso
Naves

Monitor de Oficinas 15h

8- Marcos Ricardo Dutra Consultor de Intervenção
Artística

16h

9- Tiago de Souza Beraldi Consultor de Intervenção
Artística

16h 30 min.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário da Habitação, em Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos

trinta dias do mês de março de 2015.

Christian Zini Amorim

Secretário